REQUERIMENTO Nº................... , de 2013
(Do Sr. Guilherme Campos)

Requer a retirada de tramitação do

Requerimento nº 8.343, de 2013.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista que o pedido contido no Requerimento nº 8.343, de

2013, está contemplado no despacho aposto ao Projeto de Lei nº 5.990, de

2013, requeremos a retirada do mesmo.

Sala das Sessões, de   agosto de 2013.

Guilherme Campos

Deputado Federal – PSD/SP